РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ПЕРВАЯ АВТОШКОЛА"

П Р И К А З

«30» мая  2025 года                                                                                   № 15
Барыш

Об установлении стоимости подготовки

водителей категории «А»,«В» ,«С», «Е», «D»

Согласно калькуляции стоимости подготовки водителей транспортных
средств категории «А», «В» , «С», «Е», «D»  в Частном учреждении – ОДПО

«Первая автошкола»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 июня 2025г. стоимость подготовки водителя категории

«А», «В», «С», «Е», «D» в размере

Наименование услуги
Стоимость,

руб.

Обучение водителя транспортного средства категории «А» 15000

Обучение водителя транспортного средства категории «В» без
ГСМ / с ГСМ (16 лет)

15000/43000

Обучение водителя транспортного средства категории «В» без
ГСМ / с ГСМ

20000/48000

Обучение водителя транспортного средства категории «С» с

ГСМ
44000

Обучение водителя транспортного средства категории «СЕ» с
ГСМ

44000

Переподготовка водителя транспортного средства с категории
«B» на категорию  «С» с ГСМ

44000

Переподготовка водителя транспортного средства с категории
«B» на категорию  «D» с ГСМ

44000

Переподготовка водителя транспортного средства с категории
«С» на категорию  «D» с ГСМ

44000

Практическое занятие по вождению / для курсантов других
автошкол

500/1000

Директор                                                              О.В. Кудряшов

		2025-05-30T12:59:52+0400
	Кудряшов Олег Валерьевич